

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE EMPREGOS DO QUADRO DE FUNCIONÁRIOS DA FUNDAÇÃO FeSAÚDE – Edital 01/2020

RESPOSTAS AOS RECURSOS – NÍVEL SUPERIOR ou NÍVEL MÉDIO

Disciplina

- ( ) Língua Portuguesa
- ( ) Sistema Único de Saúde (SUS)
- (x) Conhecimento Específico

Emprego: Psicólogo Núcleo de Apoio à Saúde da Família

Nº da Questão	Opção de Resposta por extenso	Parecer da Banca	Deferido ou Indeferido	Questão anulada ou Opção de Resposta correta
42	I, II e III.	<b>Questão Anulada</b>	<b>DEFERIDO</b>	<b>ANULAÇÃO</b>
50	II, III, IV e V.	Em nenhum momento esta sendo dito que a afirmativa I é incorreta, não há essa direção de resposta. Mas sim que a alternativa II, III, IV e V são verdadeiras.	<b>Indeferido</b>	E

